ITALIA o ’ Cofinanziato olMinitero dell Hhtvuione
‘ dall'Unione europea o dol Offorsta

Dettaglio REND_S
Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-124

Stato Rendiconto: Inviato

Data Invio: 22/12/2025

Anno: 2025

Avviso: 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialitd nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025

Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-124

Beneficiario: MCPC09000R

Data Avvio: 27/11/2024

Data Chiusura: 22/12/2025
Totale moduli Importo Art. 53.1b

78.780,00 €

Totale certificazioni Importo Art. 53.1b

52.000,50 €
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Codice

39747

39766

39777

39802

39863

39868

39872

39887

39900

39916

39919

Modulo

TEATRO A SCUOLA - A

TEATRO A SCUOLA - B

TEATRO A SCUOLA -C

TEATRO A SCUOLA -D

Vela a scuola-C

Vela a scuola - D

Vela a scuola - E

Vela a scuola - F

Vela a scuola - G

VELA A SCUOLA - A

VELA A SCUOLA -B

22/12/2025 23:29

COESIONE

Cofinanziato

ollenistore dell Chiraxione

ITALIA 21-27 ’ _
Scuoue n dall'Unione europea o dod Olforits
Moduli
Cert Partecipanti al Esperto Tutor Gestione Figura Mensa Importo Rend
calcolo Art. 53.1b aggiuntiva

CERT_S1 9 1.960,00 € 840,00 € 1.275,00 € 4.075,00 €
CERT_S 2 9 490,00 € 210,00 € 234,60 € 934,60 €
CERT_S 3 20 2.100,00 € 900,00 € 1.606,50 € 4.606,50 €
CERT_S4 20 1.960,00 € 840,00 € 2.366,40 € 5.166,40 €
CERT_S5 16 2.100,00 € 900,00 € 2.448,00 € 5.448,00 €
CERT_S 6 15 2.100,00 € 900,00 € 2.295,00 € 5.295,00 €
CERT_S7 18 2.100,00 € 900,00 € 2.754,00 € 5.754,00 €
CERT_S 8 15 2.100,00 € 900,00 € 2.295,00 € 5.295,00 €
CERT_S9 15 2.100,00 € 900,00 € 2.295,00 € 5.295,00 €
CERT_S10 12 2.100,00 € 900,00 € 1.836,00 € 4.836,00 €
CERT_S11 15 2.100,00 € 900,00 € 2.295,00 € 5.295,00 €
Totale 21.210,00 € 9.090,00 € 21.700,50 € 52.000,50 €

MCPCO09000R - "GIACOMO LEOPARDI" RECANATI
ESO04.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-124



