

**Dettaglio REND\_S**  
**Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-124**

<b>Stato Rendiconto:</b>	Inviato
<b>Data Invio:</b>	22/12/2025
<b>Anno:</b>	2025
<b>Avviso:</b>	59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025
<b>Progetto:</b>	ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-124
<b>Beneficiario:</b>	MCPC09000R
<b>Data Avvio:</b>	27/11/2024
<b>Data Chiusura:</b>	22/12/2025

**Valori autorizzati**

Totale moduli	Importo Art. 53.1b
13	78.780,00 €

**Valori rendicontazione**

Totale certificazioni	Importo Art. 53.1b
11	52.000,50 €

## Moduli

Codice	Modulo	Cert	Partecipanti al calcolo Art. 53.1b	Esperto	Tutor	Gestione	Figura aggiuntiva	Mensa	Importo Rend
39747	TEATRO A SCUOLA - A	CERT_S 1	9	1.960,00 €	840,00 €	1.275,00 €			4.075,00 €
39766	TEATRO A SCUOLA - B	CERT_S 2	9	490,00 €	210,00 €	234,60 €			934,60 €
39777	TEATRO A SCUOLA - C	CERT_S 3	20	2.100,00 €	900,00 €	1.606,50 €			4.606,50 €
39802	TEATRO A SCUOLA - D	CERT_S 4	20	1.960,00 €	840,00 €	2.366,40 €			5.166,40 €
39863	Vela a scuola - C	CERT_S 5	16	2.100,00 €	900,00 €	2.448,00 €			5.448,00 €
39868	Vela a scuola - D	CERT_S 6	15	2.100,00 €	900,00 €	2.295,00 €			5.295,00 €
39872	Vela a scuola - E	CERT_S 7	18	2.100,00 €	900,00 €	2.754,00 €			5.754,00 €
39887	Vela a scuola - F	CERT_S 8	15	2.100,00 €	900,00 €	2.295,00 €			5.295,00 €
39900	Vela a scuola - G	CERT_S 9	15	2.100,00 €	900,00 €	2.295,00 €			5.295,00 €
39916	VELA A SCUOLA - A	CERT_S 10	12	2.100,00 €	900,00 €	1.836,00 €			4.836,00 €
39919	VELA A SCUOLA - B	CERT_S 11	15	2.100,00 €	900,00 €	2.295,00 €			5.295,00 €
<b>Totale</b>				<b>21.210,00 €</b>	<b>9.090,00 €</b>	<b>21.700,50 €</b>			<b>52.000,50 €</b>